características yprestaciónde la salud, el turismo y la visita a familiares.

de servicios puedan garantizar la movilidad interurbana para acceder al trabajo, la educación, la atención

CLÁUSULA SEGUNDA: FINANCIAMIENTO

EI MINISTERIO a portará al MUNICIPIO 
hasta la suma de PESOS CIENTO 

CINCUENTA Y CINCO
MILLONES ($155.000.000.-) para la ejecución de la obra " Implantación de nueva Terminal de órnnibus
USHUAIA TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA 

E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR". El monto asignado se
destinará exclusivanlente para la'financiación 

de ta citada obra, según la disponibilidad